
buduj s námi tým
Svářeč TIG

KaSPeR KoVo s.r.o.

Požadujeme:
•	 Oprávnění	TIG	(MAG	výhodou)
•	 Schopnost	práce	s	výkresovou	dokumentací
•	 Manuální	zručnost
•	 Flexibilitu
•	 Samostatnost
•	 Ochotu	pracovat	v	dvousměnném	provozu
•	 Min.	1	rok	praxe	na	uvedené	pozici

Nabízíme:
•	 Perspektivní	zaměstnání	ve	strojírenské	firmě	s	exportním	
zaměřením

•	 Nadstandardní	mzdu	–	s	progresivní	motivační	složkou	
(navyšování	za	roky	práce	pro	firmu,	za	kvalifikace	a	další	…)

•	 Různorodou	práci	na	širokém	spektru	výrobků
•	 Možnost	získání	dalších	kvalifikací	ve	vlastní	svářečské	škole	
(vyšší	kvalifikace	=	vyšší	mzda)

Moderní	strojírenská	firma	zaměřená	na	zpracování
plechů	a	finálních	výrobků	z	nich	hledá	pro	posílení
svého	týmu	pracovníka	na	pozici:

mzda 
AŽ 40.000 Kč měsíČNĚ

+ náborový příspěvek 
18.000 Kč

úhrada ubytování v penzionu 
v Trutnově za odpracované dny

6.000 Kč/rok do Cafeterie 
+ další benefity

V	případě	Vašeho	zájmu	zašlete	strukturovaný	životopis	
na	níže	uvedenou	adresu:		
Mgr.	Bc.	Dagmar	Papíková,	personální	manažer,	
KASPER	KOVO	s.	r.	o.,	Žitná	476,	541	03	Trutnov

TEL.:	 +420	499	827	163 
MOB.:	 +420	731	192	923		
MAIL:	 d.papikova@kasperkovo.cz	 
WEB:	 www.kasperkovo.cz	|	kaspergroup.cz

Benefity
•	 6.000	Kč	ročně	do	Cafeterie	na	kulturu,	sport	a	volný	čas	dle	
vlastního	výběru

•	 Dovolená	22	–	25	dní
•	 Dotované	obědy	ve	vlastní	jídelně
•	 Příspěvek	na	penzijní	připojištění
•	 Bezplatné	profesní	kurzy
•	 Bezpečné	pracovní	prostředí	a	mnoho	dalších	benefitů
•	 Odměny	za	nábor	nových	zaměstnanců	na	vybrané	pracovní	
pozice

•	 Odměny	za	patronáty	nad	novými	zaměstnanci	

Firma	roku	Královéhradeckého	kraje	2017	Krajské		
hospodářské	komory	–	v kategorii	nad	250	zaměstnanců

Firma	roku	2018	v	Královéhradeckém	kraji


